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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88716002O

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit DY BLE OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Rreshen  RRESHEN Km i II,  Rreshen - Ura e Fanit 
ne krahun e djathte,  Karburant  "DY BLE OIL" Rreshen  
Mirditë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Pike  shitje karburant  me pakice, nafte, benzin, gaz, 

lubrifikante etj. Prodhim e perpunim inertesh.Tregetim i 
mallrave ushqimore me shumice dhe me pakice. Tregetim te 
lendeve alkolike  prodhime  vendas dhe te huaja me shumice 
dhe pakice. Tregtimi me shumicë dhe pakicë të  mallërave 
hidrosanitare, elektike, elektronike, elekro-shtepiake, pjese 
kembimi, mobilje. Import eksport te pjeseve te kembimit. 
Sherbim servisi per automjete.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit te objekteve, banesave rikonstruksione, etj. 
Veprimtari ne fushen e bar restorant  dhe te Hotelerise. 
Mbledhje dhe tregetim te bimeve medicionale.Prodhim 
tregetim te prodhimeve bujqesore e blektorale. Shitje blerje 
dhe dhënia me qira e automjeteve.                                          

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Blerim Lleshaj
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               Nga: 29/10/2019                Deri: 29/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimLleshaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarLleshaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DY BLE OIL
E-Mail: tomlleshaj@gmail.com  
Telefon: 0682283225  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-613569-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993393-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077E0FE9-4D40-4655-AA65-7718EFE0AEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B364870-94E5-4B43-9F0A-94E26BC95761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB972A8F-3F72-42C7-BF3A-D7B4BF57E35C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.10.2018 per shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tomlleshaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Pike  shitje karburant  me pakice, nafte, benzin, gaz, lubrifikante etj. 
Prodhim e perpunim inertesh.Tregetim i mallrave ushqimore me shumice dhe me pakice. 
Tregetim te lendeve alkolike  prodhime  vendas dhe te huaja me shumice dhe pakice. 
Tregtimi me shumicë dhe pakicë të  mallërave hidrosanitare, elektike, elektronike, elekro-
shtepiake, pjese kembimi, mobilje. Import eksport te pjeseve te kembimit. Sherbim servisi 
per automjete.Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve, banesave rikonstruksione, etj. 
Veprimtari ne fushen e bar restorant  dhe te Hotelerise. Mbledhje dhe tregetim te bimeve 
medicionale.Prodhim tregetim te prodhimeve bujqesore e blektorale.                                           
")          u be            ("Pike  shitje karburant  me pakice, nafte, benzin, gaz, 
lubrifikante etj. Prodhim e perpunim inertesh.Tregetim i mallrave ushqimore me 
shumice dhe me pakice. Tregetim te lendeve alkolike  prodhime  vendas dhe te huaja 
me shumice dhe pakice. Tregtimi me shumicë dhe pakicë të  mallërave hidrosanitare, 
elektike, elektronike, elekro-shtepiake, pjese kembimi, mobilje. Import eksport te 
pjeseve te kembimit. Sherbim servisi per automjete.Veprimtari ne fushen e ndertimit 
te objekteve, banesave rikonstruksione, etj. Veprimtari ne fushen e bar restorant  dhe 
te Hotelerise. Mbledhje dhe tregetim te bimeve medicionale.Prodhim tregetim te 
prodhimeve bujqesore e blektorale. Shitje blerje dhe dhënia me qira e automjeteve.                                          
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-393526-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 29.10.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerim Lleshaj")                      Nga data 
"29/10/2019             Ne daten "29/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Tom Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1250F1-AF1D-4E08-9DF5-40B6B28D3DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8739B13D-B7D9-41CF-A218-BDD7BA6B30E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26537DB9-45AA-4A9B-AF64-06F1D5381188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F148DA4E-31F3-421F-B4FA-2596B867610F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13F6B2B-4DE3-4421-B16D-E8389E804343
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11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-398767-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Gjoba per QKB per  Dorezim Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet.pdf
Vendimi i ortakeve.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560223-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve 2020 1.pdf
Shenimet 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar    2019.xlsx

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB9F8A7-C74E-43AA-B623-300850809F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C8CC81-2215-4316-BE13-0974906B21B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C368153B-9371-459E-9D8A-6D6DD7211C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D7E9CB-F1F8-42BC-AC47-0EAEFF3B204E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC15A92A-A48C-47EE-9B88-79BEC392BE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDACB7A-F480-47EE-8FB5-4104C2E9C7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A74647-1884-4FBF-9E0B-E2E70A2007CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD78D03-DBB4-4E19-AB14-EBB18E15F180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C4E772-61BA-4D61-99F0-6227EF9C1E79

